

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมท่อกรูบ่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึก ๑๓๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิพังกำหนด)....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๕ มีนาคม ๒๕๖๗....เป็นเงิน....๕๐๐,๕๔๙.๕๙ บาท (ห้าแสนห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง .....
  - ๗.๑ นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายคมกฤช ขวัญนิมิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นายภานุพงษ์ เพชรพรหม ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชุดเจาะบ่อบาดาล บ้านทุ่งป่าหน่น หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งป่าหน่น หมู่ที่ 2 ต.ลิพัง อ.ปะเหลียน จังหวัดตรัง  
 ปริมาณงาน ชุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมท่อกรูบ่อ ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 130 เมตร  
 แบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	310,843.01	1.3091	406,924.59	
2	ค่างานครุภัณฑ์				
	- เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 2 แรงม้า	32,500.00	1.0700	34,775.00	
3	งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมมิเตอร์ 15 แอมป์	15,000.00	1.0700	16,050.00	
4	หม้อแปลงเพิ่มไฟอัตโนมัติ พร้อมติดตั้ง	20,000.00	1.0700	21,400.00	
5	ถังแรงดันกักวาทันท์ขนาด 200 ลิตร รวมอุปกรณ์	20,000.00	1.0700	21,400.00	
6	งานป้ายโครงการ				
	- ป้ายโครงการชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย				
	- ป้ายโครงการถาวร จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,549.59	
	เป็นเงิน			<u>500,549.59</u>	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ที่ 216/2567 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2567  
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลาง โครงการชุดเจาะบ่อบาดาล ม.2 บ้านทุ่งป่าหน่น  
 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง และยึดถือประมาณราคานี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงนาม ไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 นายธีรภาพ แสงภาคินีย์  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด  
 รองปลัด อบต.ลิพัง  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายภานุพงษ์ เพชรพรหม)  
 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ข้อโครงการงานก่อสร้าง ชุดเจาะบ่อบาดตาด บ้านทุ่งป่าหนาม หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งป่าหนาม หมู่ที่ 2 ต.พิง อ.ปะเหลียน จ.สงขลา

ปริมาณงาน ชุดเจาะบ่อบาดตาด พร้อมท่อกรูบ ขนาด  $\varnothing 6$  นิ้ว ความลึก 130 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าท่อ อุปกรณ์ ลึงก่อสร้างและค่าแรง								
1	ค่าเจาะบ่อบาดตาด PVC $\varnothing 150$ มม. ชั้น 13.5	130.00	เมตร	-	-	1,750.00	227,500.00	227,500.00	
2	ท่อ PVC ปลายธรรมดาด $\varnothing 1.5$ " ชั้น 8.5	120.00	เมตร	34.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
3	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC $\varnothing 1.5$ " ชั้น 13.5	30.00	ตัว	14.50	435.00	-	-	435.00	
4	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC $\varnothing 1.5$ " ชั้น 13.5	30.00	ตัว	20.80	624.00	-	-	624.00	
5	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3x2.5 มม.	150.00	เมตร	38.88	5,832.00	-	-	5,832.00	
6	ท่อเหล็ก G/S $\varnothing 2$ "	2.00	เมตร	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
7	ปูนซีเมนต์เหล็ก G/S $\varnothing 2$ "	1.00	ตัว	282.00	282.00	50.00	50.00	332.00	
8	ยางซีเมนต์ $\varnothing 2$ "	1.00	ตัว	35.00	35.00	50.00	50.00	85.00	
9	นิปลีกเหล็ก G/S $\varnothing 2$ "	7.00	ตัว	82.00	574.00	50.00	350.00	924.00	
10	สามทางเหล็ก G/S $\varnothing 2$ "	1.00	ตัว	202.00	202.00	50.00	50.00	252.00	
11	ข้องอเหล็ก 90 องศา $\varnothing 2$ "	1.00	ตัว	142.00	142.00	50.00	50.00	192.00	
12	ข้อดัดเหล็ก 2" x 1 1/2"	1.00	ตัว	105.00	105.00	200.00	200.00	305.00	
13	เชือกวาล์วทองเหลือง $\varnothing 2$ "	1.00	ตัว	900.00	900.00	50.00	50.00	950.00	
	รวม							242,151.00	

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4 2/2

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ชุดเจาะบ่อบาดาล บ้านทุ่งป่าหนาม หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งป่าหนาม หมู่ที่ 2 อ.พิมาย อ.ปะเหลียน จ.สงขลา

ปริมาณงาน ชุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมท่อกรวยขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 130 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							242,151.00	
14	ตามทางเหล็ก 2" x 1" (ติดไฟต์ลิวซ์)	1.00	ตัว	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	
15	เทพื้นเกลียว	6.00	ม้วน	24.00	144.00	-	-	144.00	
16	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	1.00	ตัว	1,100.00	1,100.00	200.00	200.00	1,300.00	
17	สวิทช์ไฟพวย (Flow switch)	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00	1,550.00	
18	ชุดควบคุมเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใต้น้ำ 2 แรง	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
19	มาตรวัดน้ำ แบบแม่เหล็ก 2 ชั้น ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	300.00	300.00	8,100.00	
20	คอนกรีตเสริมเหล็กปากบ่อ ขนาด 1.50x1.50 ม.หนา 0.15 ม	0.60	กบ.ม.	1,850.00	1,110.00	296.69	178.01	1,288.01	
21	เสาไฟฟ้า คอ.ร. 6 เมตร	1.00	ต้น	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
22	แบริล 3 ช่อง	2.00	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
23	สาย bh-a 1x25 มม.	60.00	เมตร	15.00	900.00	5.00	300.00	1,200.00	
24	ค้เนินขมเจาะบ่อบาดาล	1.00	งาน	510.00	510.00	-	-	510.00	
25	วัดระดับด้วยข้งน้ำ	1.00	ตัวอย่าง	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
26	สูบลดขอมปริมาณน้ำแบบปกติ 10 ชม.	1.00	บ่อ	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
27	ค่าสำรวจธรณีพิบัติ 3 จุด	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวม							310,843.01	